
 

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 2 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 09.03.2016 № 229-п 

г. Ярославль 

 

 

Об образовании конкурсной 

комиссии 

<в ред. постановлений Правительства области от 16.03.2017 № 201-п, от 

18.12.2018 № 944-п> 

 

В соответствии с частью 5 статьи 11.1 Закона Ярославской области от 

28 июня 2013 г. № 32-з «Об отдельных вопросах организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории Ярославской области», в целях проведения конкурсного отбора 

на замещение вакантной должности руководителя регионального оператора 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать конкурсную комиссию и утвердить её состав 

(прилагается). 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель   

Правительства области А.Л. Князьков 

 

 

  



 

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 2 из 2 

 

 

УТВЕРЖДЁН 

постановлением 

Правительства области 

от 09.03.2016 № 229-п 

 

                                                                                                                              

СОСТАВ 

конкурсной комиссии 

<в ред. постановлений Правительства области от 16.03.2017 № 201-п, 

от 18.12.2018 № 944-п> 

 

Васильков  

Максим Михайлович 

- советник Губернатора Ярославской 

области 

 

Ершов  

Андрей Николаевич 

- депутат Ярославской областной Думы 

(по согласованию) 

 

Роздова 

Елена Витальевна 

- начальник отдела правовой и кадровой 

работы департамента жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и 

регулирования тарифов Ярославской 

области 

 

Скоробогатова  

Елена Ивановна 

- директор департамента государственного 

жилищного надзора – главный 

государственный жилищный инспектор 

Ярославской области. 

 

Тарасенков  

Александр Николаевич 

- депутат Ярославской областной Думы 

(по согласованию) 

 

Упадышев  

Анатолий Игоревич 

- член Общественной палаты Ярославской 

области (по согласованию) 

 

Щенников  

Андрей Николаевич 

- депутат Ярославской областной Думы 

(по согласованию). 

 


